



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΤΣΟΥΛΟΦΤΑΣ ΑΛΕΞΑ... ΕΛΙΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ VW POLO R5	C1 R5R2	3:03.52 126.13 km/h	1	1	ΤΣΟΥΛΟΦΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ... ΕΛΙΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ VW POLO R5	C1 R5R2	1	3:03.52		3:03.52	
2	3	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑ... ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟ... SKODA FABIA RALLY 2 EVO	C1 R5R2	3:05.68 124.67 km/h	2	3	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SKODA FABIA RALLY 2 EVO	C1 R5R2	2	3:05.68		3:05.68	+2.16 +2.16
3	2	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SKODA FABIA RALLY 2 EVO	C1 R5R2	3:12.79 120.07 km/h	3	2	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SKODA FABIA RALLY 2 EVO	C1 R5R2	3	3:12.79		3:12.79	+7.11 +9.27
4	7	ΚΥΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	3:17.10 117.44 km/h	4	7	ΚΥΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	1	3:17.10		3:17.10	+4.31 +13.58
5	5	ΡΑΝΤΕΛΙ ΡΕΤΡΟΣ ΡΑΜΠΟΣ ΛΑΟΣ CITROEN DS3 R5	C1 R5R2	3:19.70 115.91 km/h	5	5	ΡΑΝΤΕΛΙ ΡΕΤΡΟΣ ΡΑΜΠΟΣ ΛΑΟΣ CITROEN DS3 R5	C1 R5R2	4	3:19.70		3:19.70	+2.60 +16.18
6	4	SERDERIDIS JOURDAN MALFOY ANDY SKODA FABIA RALLY 2 EVO	C1 R5R2	3:20.83 115.26 km/h	6	4	SERDERIDIS JOURDAN MALFOY ANDY SKODA FABIA RALLY 2 EVO	C1 R5R2	5	3:20.83		3:20.83	+1.13 +17.31
7	14 F2	ΡΟΛΥΚΑΡΡΟΥ ΡΑΝΙΚΟΣ ΒΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 208 RALLY4	C5 R4B	3:23.18 113.93 km/h	7	14 F2	ΡΟΛΥΚΑΡΡΟΥ ΡΑΝΙΚΟΣ ΒΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 208 RALLY4	C5 R4B	1	3:23.18		3:23.18	+2.35 +19.66
8	11 F2	ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 208 RALLY4	C5 R4B	3:25.16 112.83 km/h	8	11 F2	ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 208 RALLY4	C5 R4B	2	3:25.16		3:25.16	+1.98 +21.64
9	16 F2	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET KP60	C4 E10	3:31.01 109.70 km/h	9	16 F2	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET KP60	C4 E10	1	3:31.01		3:31.01	+5.85 +27.49
10	10 F2	ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕ... ΚΑΚΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD FIESTA RALLY4	C5 R4B	3:33.28 108.53 km/h	10	10 F2	ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝ... ΚΑΚΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD FIESTA RALLY4	C5 R4B	3	3:33.28		3:33.28	+2.27 +29.76
11	12 F2	ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΠΑΣΧ... ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ PEUGEOT 208 RALLY4	C5 R4B	3:33.40 108.47 km/h	11	12 F2	ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ PEUGEOT 208 RALLY4	C5 R4B	4	3:33.40		3:33.40	+0.12 +29.88
12	18	ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩ... ΣΑΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	3:36.27 107.03 km/h	12	18	ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΑΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	2	3:36.27		3:36.27	+2.87 +32.75
13	6	ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΟΙΝΟΣ ΖΑΚΟΥ ΣΑΝΝΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	3:38.39 105.99 km/h	13	6	ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΟΙΝΟΣ ΖΑΚΟΥ ΣΑΝΝΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	3	3:38.39		3:38.39	+2.12 +34.87
14	9	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΡΑΥΣΖΙΚ ΘΟΜΑΣ FORD FIESTA R5	C1 R5R2	3:38.50 105.94 km/h	14	17 L	ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA 555	C2 A8	4	3:38.86		3:38.86	+0.47 +35.34
15	17 L	ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA 555	C2 A8	3:38.86 105.77 km/h	15	21 F2	ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ RENAULT CLIO II RS	C3 A7	1	3:41.23		3:41.23	+2.37 +37.71
16	21 F2	ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ RENAULT CLIO II RS	C3 A7	3:41.23 104.63 km/h	16	19	ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... ΤΣΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	5	3:41.24		3:41.24	+0.01 +37.72
17	19	ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... ΤΣΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	3:41.24 104.63 km/h	17	9	ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΡΑΥΣΖΙΚ ΘΟΜΑΣ FORD FIESTA R5	C1 R5R2	6	3:38.50	5.50	3:44.00	+2.76 +40.48
18	28 F2	ΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HYUNDAI ACCENT	C4 E10	3:47.92 101.56 km/h	18	28 F2	ΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HYUNDAI ACCENT	C4 E10	2	3:47.92		3:47.92	+3.92 +44.40
19	15	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	3:49.37 100.92 km/h	19	15	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	6	3:49.37		3:49.37	+1.45 +45.85
20	8	'J.J.' ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... SKODA FABIA R5	C1 R5R2	3:50.22 100.55 km/h	20	8	'J.J.' ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SKODA FABIA R5	C1 R5R2	7	3:50.22		3:50.22	+0.85 +46.70
21	27 F2	ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA COROLLA AE101	C4 E10	3:50.86 100.27 km/h	21	27 F2	ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA COROLLA AE101	C4 E10	3	3:50.86		3:50.86	+0.64 +47.34
22	31 F2 L	ΠΑΝΤΙΕΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ TOYOTA YARIS	C6 A5	3:53.50 99.13 km/h	22	31 F2 L	ΠΑΝΤΙΕΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ TOYOTA YARIS	C6 A5	1	3:53.50		3:53.50	+2.64 +49.98
23	25 F2	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	3:54.63 98.66 km/h	23	25 F2	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	2	3:54.63		3:54.63	+1.13 +51.11
24	24 F2	ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	3:55.17 98.43 km/h	24	24 F2	ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	3	3:55.17		3:55.17	+0.54 +51.65
25	32 F2 L	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	3:55.91 98.12 km/h	25	32 F2 L	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	2	3:55.91		3:55.91	+0.74 +52.39
26	29 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... ΛΑΣΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ TOYOTA STARLET EP91	C4 E10	4:03.92 94.90 km/h	26	29 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΣΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ TOYOTA STARLET EP91	C4 E10	4	4:03.92		4:03.92	+8.01 +1:00.40
27	33 F2 L	ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ... ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩ... TOYOTA YARIS	C6 A5	4:04.69 94.60 km/h	27	33 F2 L	ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤ... ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	3	4:04.69		4:04.69	+0.77 +1:01.17
28	30 F2	ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ RENAULT CLIO 2	C3 A7	4:04.74 94.58 km/h	28	30 F2	ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ RENAULT CLIO 2	C3 A7	4	4:04.74		4:04.74	+0.05 +1:01.22



ΕΛ.Λ.Α.Δ.Α. \* Ράλλυ Στερεάς Ελλάδας \* 3+4.6.2023  
Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΗΒΑΣ - 6.43km- Π.Π.ΧΩΜΑΤΟΣ



03/06/2023 - 20:36

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ				ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	23 F2	ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΜΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-... NISSAN VIOLET	C3 E11	4:05.83 94.16 km/h	29	23 F2	ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΜΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΔΑΜ NISSAN VIOLET	C3 E11	5	4:05.83		4:05.83	+1.09 +1:02.31
30	35 F2 L	ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ... ΜΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NISSAN MICRA K11	C6 A5	4:08.21 93.26 km/h	30	35 F2 L	ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NISSAN MICRA K11	C6 A5	4	4:08.21		4:08.21	+2.38 +1:04.69
31	22 F2	ΔΕΛΑΠΟΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD FIESTA RALLY4	C5 R4B	4:14.59 90.92 km/h	31	22 F2	ΔΕΛΑΠΟΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD FIESTA RALLY4	C5 R4B	5	4:14.59		4:14.59	+6.38 +1:11.07
32	20	ΥΙΑΝΓΟΥ ΥΙΑΝΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝ... SUBARU IMPREZA N12	C2 N4	4:16.93 90.09 km/h	32	20	ΥΙΑΝΓΟΥ ΥΙΑΝΓΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔ... SUBARU IMPREZA N12	C2 N4	7	4:16.93		4:16.93	+2.34 +1:13.41
33	37 F2 L	ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ... ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡ... TOYOTA STARLET	C6 A5	4:20.25 88.95 km/h	33	37 F2 L	ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-Δ... ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA STARLET	C6 A5	5	4:20.25		4:20.25	+3.32 +1:16.73
34	34 F2 L	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ... ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ TOYOTA YARIS	C6 A5	4:22.68 88.12 km/h	34	34 F2 L	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜ... ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ TOYOTA YARIS	C6 A5	6	4:22.68		4:22.68	+2.43 +1:19.16
35	26 F2	ΥΦΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤ... FORD ESCORT MK2	C3 E11	4:22.74 88.10 km/h	35	26 F2	ΥΦΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	6	4:22.74		4:22.74	+0.06 +1:19.22
36	106 F2	ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡ... ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT RS 2000 MK2	C3 E11	4:24.09 87.65 km/h	36	106 F2	ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛ... ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD ESCORT RS 2000 MK2	C3 E11	7	4:24.09		4:24.09	+1.35 +1:20.57
37	36 F2 L	ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ... ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙ... PEUGEOT 206	C5 A6	4:53.13 78.97 km/h	37	36 F2 L	ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ... ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ PEUGEOT 206	C5 A6	6	4:53.13		4:53.13	+29.04 +1:49.61